
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Průběžný monitoring a informování o dotačních příležitostech, průběžné 
konzultace o vývoji možností dotačního spolufinancování pro rok 2024 
 
Nabídka služeb 
 
 
 
Nabídka služeb 



 
 

 
 
 2 www.beepartner.cz 

 

Objednatel: Městský obvod Poruba  

Zástupce: Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka 

Sídlo: Klimkovická 55/28, 708 T6  Ostrava - Poruba 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Šuléř,  

Kontaktní telefon: + 420 702 192 321 

Kontaktní mail: jaroslav.suler@moporuba.cz 

 

 
Konzultant: BeePartner a.s. 

Zástupce:: Ing. Jarmila Šagátová, výkonná ředitelka 

Sídlo/Místo podnikání: nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec   

Spisová značka: B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Identifikační číslo: 03589277 

Kontaktní osoba: Ing. Pavla Popovičová 

Kontaktní telefon:                        +420 734 177 993 

Kontaktní mail: popovicova@beepartner.cz 

 

 

 

O NÁS 
 

BeePartner a.s. je česká poradenská společnost, která se zabývá  regionálním a městským 

rozvojem, financováním projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a jiných dotačních i 

soukromých zdrojů.  

  

Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokým renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí životního 

prostředí, energetiky, dopravy, podnikání, vědy a výzkumu, vzdělávání nebo kultury. Naší motivací je chuť 

rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe. 

 

Jsme více než poctivými projektovými manažery a dotačními řemeslníky. Máme strategický nadhled a vytváříme 

architekturu řešení na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení. 

 

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 

managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se.  

Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku 

v roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů. 

 

 
 



 
 

 
 
 3 www.beepartner.cz 

 

ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB 

 
1)    Průběžný monitoring a informování o dotačních příležitostech ve formě měsíční písemné zprávy 

připravované na míru objednateli V rámci této činnosti; 

• budou sledovány dotační programy z evropských, národních i soukromých (nadačních) zdrojů pro 

spolufinancování projektů objednatele v rozsahu, jak v roce 2023 (unikátní seznam projektů, které 

dodavatel dotačně nezávisle prověří, bude poskytnut objednatelem dle jeho možností, ideálně k 20. dni 

daného měsíce). Termín pro zpracování zprávy: první pracovní den následujícího měsíce (resp. 10 

kalendářních dnů od zaslání seznamu), u zprávy za prosinec třetí pracovní den následujícího měsíce;              

• budou navrhovány vhodné programy a příslušné výzvy pro konkrétní projekty s uvedením podmínek dané 

výzvy a stavu výzvy; 

• budou navrhovány úpravy, případně doplnění projektů tak, aby se staly vhodnými pro dotační 

financování; 

• kromě výzev s vazbou na seznam projektů budou ve zprávě uvedeny také informace o dalších dotačních 

možnostech a výzvách bez vazby na seznam projektů, u kterých je potenciál možného využití s ohledem na 

charakter objednatele a jím vykonávanou působnost. Informace o programech a výzvách budou 

obsahovat i související hypertextové odkazy (např. formou „více info zde“). Zpráva bude dodána ve 

formátu .pdf a editovatelné verzi (kompatibilní MS Office). 

  

Cenová nabídka je platná pro průběžně sledování maximálně 25 projektů měsíčně a 50 projektů ročně.   

Projektem se rozumí projektový záměr, který může být zpracován jako samostatná žádost o poskytnutí 

dotačního financování. 

 

2)      Průběžné telefonické, e-mailové, online, příp. osobní konzultace k možnostem dotačního spolufinancování 

(v návaznosti na pravidelnou měsíční zprávu i mimo ni), osobní účast na pracovních schůzkách k 

projektovým záměrům (předpoklad 1 x měsíčně). V měsíci, ve kterém budou poskytovány průběžné 

konzultace a neproběhne žádná účast na pracovní schůzce objednatele (netýká se online jednání), bude 

účtována nižší paušální částka. Žádost dodavatele o lepší (výstižnější) popis projektů dodaných pro měsíční 

zprávu (bod 1) se nepovažuje za konzultaci. Pokud objednatel nebude v daném měsíci iniciovat 

konzultace, nebude služba v daném měsíci fakturována. Přílohou faktury bude vždy výkaz – přehled 

konzultací. 

  

3)      Realizace workshopu pro pracovníky a vedení objednatele o vývoji možností dotačního spolufinancování v 

období 2023+ (proběhne na vyzvání). 



 
 

 
 
 4 www.beepartner.cz 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

1)      Průběžný monitoring a informování o dotačních příležitostech                                                    8 000,- Kč měsíc 

 

Paušální odměna účtována a splatná za každý kalendářní měsíc poskytování služeb v rámci bodu 1) v části Rozsah 

nabízených služeb. 

V případě sledování více než 25 projektových záměrů  se zvyšuje cena o 1 000,- Kč měsíčně za každých 1-5 

dalších  projektových záměrů.                                                                 

 

 

2)      Průběžné konzultace o vývoji možnosti dotačního spolufinancování  

 

         bez osobní účasti na jednání                                                                                                               2 500,- Kč/měsíc 

 

        včetně osobní účasti na jednání                                                                                                           5 000,- Kč/měsíc 

 

Paušální odměna účtována a splatná za každý kalendářní měsíc poskytování služeb v rámci bodu 2) v části Rozsah 

nabízených služeb.  

 

3)      Realizace workshopu                                                                                                                                     15 000,- Kč 

 

Odměna účtována jednorázově po realizaci workshopu v rozsahu bodu 3) v části Rozsah nabízených služeb. 

 

 

Veškeré částky v Kč jsou uvedené ve výši bez DPH, fakturace měsíčních odměny vždy k ultimu kalendářního 

měsíce. Přesné platební podmínky budou vzájemnou dohodou obou stran upraveny v objednávce. 

 

 

 

Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 

etickém jednání.  



 
 

 
 
 5 www.beepartner.cz 

 

TÝM BEEPARTNER 
 

Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s. 

 

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů – 

zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech 

fázích realizace.  

 

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti. 

Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se. 

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.  

 

 
 

 

 

 

 

V Třinci dne 12.12.2023 

 

Ing. Jarmila Šagátová  

výkonná ředitelka 
BeePartner a.s. 

tel.: + 420 602 238 087 

sagatova@beepartner.cz 

www.beepartner.cz 

 


